Тауардың техникалық сипаттамасы – Шарттың №2 қосымшасы;
1.4.4. жеткізілетін тауардағы елішілік құнды есептеу нысаны – Шарттың №3 Қосымшасы;
1.4.5. Жұмыстарды орындаудың күнтізбелік жоспары - Шартқа № 4 қосымша.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 180000.00 (жүз сексен мың) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен
байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша
міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
2.2.  Шарттың  2.1  тармағында  көрсетілген  Шарттың  жалпы  сомасы  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында  көзделген

[...]

форма фактического расчета доливнутристрановой ценностив договоре на выполнениеработ - приложение №3 к Договору;
1.4.5. календарный план выполнения Работ - приложение №4 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая  сумма  настоящего  Договора  составляет  180000.00  (сто  восемьдесят  тысяч)  Тенге  без  НДС  и  включает  все  расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.